КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА  ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К АЗ

13 января 2025г.                                                                                                             № 12

г. Славгород

Об утверждении состава

методического совета

       В целях координации деятельности методической работы в системе дошкольно -

го, общего и  дополнительного образования,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить состав методического совета методического кабинета Комитета по

образованию администрации муниципального округа город Славгород Алтайского

края (приложение).

      2. Считать утратившим силу приказ Комитета администрации г. Славгорода Ал-

тайского края по образованию «О составе методического совета городского методи-

ческого кабинета» от 24.01.2024 № 93.

 3. Контроль исполнения приказа возложить на Адам Н.Л., заведующего методиче-

ским кабинетом Комитета по образованию администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края.

Председатель Комитета                                                                                О.С. Тараненко

Адам Наталья Львовна

5-17-86 (254)

                                                                           Приложение

                                                               к приказу Комитета по образованию

                                                                      администрации муниципального округа

                                                           город Славгород Алтайского края

                              от 13.01.2025 № 12

СОСТАВ

методического совета  методического кабинета Комитета по образованию

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края

1. Адам Наталья Львовна Заведующий  методическим кабинетом

Комитета по образованию администрации

муниципального округа город Славгород

Алтайского края, председатель

2. Кизимова Анастасия

Анатольевна

Методист  методического кабинета

Комитета по образованию администрации

муниципального округа город Славгород

Алтайского края, секретарь

3. Пышенко Ольга Анатольевна Методист  методического кабинета

Комитета по образованию администрации

муниципального округа город Славгород

Алтайского края

4. Зенюк Наталья Владимировна Методист МБОУ «СОШ №13»

5. Дмитриева Татьяна Николаевна Заместитель директора по УВР МБОУ

«СОШ №15»

6. Заугарова Ольга Юрьевна Заместитель директора по УВР МБОУ

 «Лицей №17»

7. Минусенко Татьяна

Владимировна

Заместитель директора по УВР МБОУ

«Селекционная СОШ»

8. Горошанская Лариса

Михайловна

Методист МБОУ ДО «Центр творчества

детей и молодѐжи»

9. Слипаченко Галина

Владимировна

Заместитель заведующего по УВР МБДОУ

«Детский сад №43»

10. Дроздова Татьяна Владимировна Заместитель директора по УВР МБОУ

«Славгородская СОШ»

		2025-04-04T15:55:25+0700
	Тараненко Оксана Станиславовна